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公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長
副競技委員長

渡辺 淳浩

高橋 佑介

高関 公典
石井 明

宮城

岐阜

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No

花輪アルペンGSコース

672m
354m
318m

SA」 07-GS-26/95

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 106

新村 栄司

高橋 颯世

川村 史人
古舘 明澄

阿部 俊汰

39 (37)

08:59

雪質  ソフト
ー20/-20°C

長野

秋田

秋田

秋田

秋田

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位贋 競技者
氏 名 地 域  所属 タイム

1 0001

2 0003

3 0005

4 0012

5 0010

6 0007

7 0030

8 0015

9 0037

10 0011

11 0023

12 0021

13 0019

14 0020

15 0064

鏡 颯太

小山 慧

中村 拓幹

中村 騎士

大橋 陵人

平井 翔

今村 心温

桑原 太陽

鎌田 宇朗

市村 柊人

宮島 太陽

山本 遥

高 佑樹

権田 武蔵

石井 要

山形県  日本大学
長野県  菅平高原スキークラフ・

群馬県  日本大学
愛知県  明治大学
新潟県  日本大学
青森県  弘前がス株式会社
北海道  日本体育大学
長野県  日本大学
秋田県  早稲田大学
群馬県  東海大学
富山県  明治大学
愛知県  愛知工業大学
北海道  立命館大学
栃木県  中央大学
富山県  北陸電気工事(株 )

5514

5542

5574

5612

5648

5661

5669

5674

5676

5688

5717

5731

5750

5754

5772
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Data Processing By THA&KS vl0-1 553c Giant slalom

スヨーガン

サキホ頭レ 鰺羹拓職

Official丁 iming Data By ALGE

君の勇姿よ雪原に 壼弊遺 績の まち
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順位
ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

競技者―――
氏 名 地 域 所属 タイム

16 0006

17 0042

18 0052

19 0013

20 0022

21 0029

22 0074

23 0032

240073

25 0018

26 0077

27 0033

28 0051

29 0025

300075

31 0040

32 0057

33 0045

340085

35 0054

36 0070

37 0091

380016

39 0094

400101

41 0087

42 0043

43 0053

440036

45 0048

46 0076

47 0105

48 0062

49 0083

500097

下畑 岳大

吉田 海夢

小り‖竜司

梅澤 宗利士

濱 維希

笠原 聡馬

石塚 心樹

滝田 海晴

深澤 嵩晴

進藤 拓海

葛巻 福春

横川 悟

上村 千春

村井 堅

河野 大峨

新田 雅人

佐藤 裕人

福士 聖弥

長谷部 宏仁

森田 智也

村井 翔

富森 悠真

勝正 雄大

高見 優志

浅川 耀太

林 航平

竹村 孝希

杉田 夏音

浅井 征人

内藤 涼羽

倉澤 秀太

堤 篤史

野呂 颯太

水谷 凛

堀江 陸

岐阜県  高山市役所
埼玉県  (株 )カタヤマ

東京都  明治大学
大阪府  近畿大学
兵庫県  京都産業大学
群馬県  法政大学
秋田県  早稲田大学
神奈川県 Jヒ海道大学

栃木県  明治大学
北海道  北翔大学
岩手県  近畿大学
富山県  陸上自衛隊金沢駐屯地
新潟県  中央大学
岐阜県  中央大学
長野県  日本大学
岩手県  日本体育大学
岩手県  明治大学
青森県  専修大学
福島県  株式会社東邦銀行
石川県  (株)小松電業所
岐阜県  東洋大学
京都府  北陸スハリレ自動車株式会社
三重県  北見工業大学
兵庫県  関西学院大学
山梨県  大東文化大学
福井県  近畿大学
奈良県  奈良県立医科大学附属病・

千葉県  立教大学
宮城県  東北福祉大学
広島県  東海旅客鉄道株式会社
埼玉県  大東文化大学
滋賀県  株式会社滋賀銀行
二重県  中京大学
二重県  愛知工業大学
山梨県  信州大学

5789

5802

5809

5812

5875

5887

5897

5904

5905

5913

5920

5931

5948

5964

1:0028

1:0031

110045

1:0048

1:0063

1:0074

1:0100

1:0179

1:0249

110257

1:0259

1:0286

1:0299

1:0338

1:0363

1:0399

1:0404

1:0420

110497

1:0529

1:0551
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‖頂付己Bib

No
兄兄おt瑾争―――――――――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属 タイム

51 0096

52 0095

53 0058

54 0068

55 0055

56 0047

57 0103

58 0080

59 0104

60 0071

61 0088

62 0089

63 0084

DID NOT STAR丁

0066

0050

0027

0026

DID NOT FINISH 38

0106

0102

0100

0099

0098

0093

0092

0090

0086

0082

0081

0079

0078

0072

0069

渡邊 琢己

松岡 春輝

景山 慎平

中森 麟太朗

片桐 悠―郎

齊藤 永隼

久田 裕貴

山崎 智寛

山本 悠登

小下 陽大

川井 貴央

佐藤 仲善

安部 洋希

4

志関 弘平

岡野 大我

宮本 大誠

佐々木 康汰

木下 裕太郎

屋内 颯人

森下 喬祐

谷口 大海

自河 勇人

立川 遼太

高柳 侑希

木村 友哉

岸田 和珠

坂本 成紀

池田 大和

大津 歩夢

小野寺 子龍

朝山 慈之

成尾 英寿

千葉県

福岡県

島根県

佐賀県

大分県

香川県

福岡県

島根県

奈良県

山口県

和歌山県

大分県

広島県

茨城県

福島県

大阪府

島根県

香川県

広島県

福井県

京都府

香川県

佐賀県

徳島県

茨城県

滋賀県

奈良県

熊本県

秋田県

宮城県

神奈川県

和歌山県

SnowTeamつだぬま

日本ニューホラント
・
(株 )

雲南消防本部

福岡大学

立命館アシ
・
ア太平洋大学

観音寺スキークラフ
・

信州大学

松江工業高等専門学校

大阪工業大学

広島国際大学

わかやま農業協同組合

九州大学大学院

広島大学

東北大学

株式会社IDOM

同志社大学

大阪産業大学

立命館大学

広島大学

中京大学

京都産業大学

岡山大学

熊本大学

京都産業大学

日本原子力研究開発機構・

近畿大学

京都先端科学大学

熊本県立大学

近畿大学

東京農業大学

聖マリアンナ医科大学

日本製鉄株式会社

1:0599

1:0613

1:0664

1:0932

1:1054

1:1077

1:1117

1:1169

1:1351

1:1767

1:1935

1:2339

1:2738
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Official丁 iming Data By ALGE

君の勇姿よ雪原に 世界通産の まち
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‖贋●こBib
No.

兄兄おに尾争―――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属 タイム

0067

0065

0063

0061

0060

0059

0056

0049

0046

0044

0041

0039

0038

0035

0034

0031

0028

0024

0014

0009

0008

0004

0002

DISQUALIFIED l

0017

溝口 陽斗

芹田 虎太朗

谷口 陽輝

古江 泰己

宮内 京

吉門 拳臣

高田 晟太郎

橋本 雅知

葉玉 葵

石塚 航史郎

山中 怜

尾池 諄海

高本 大地

後山 晃聖

高田 隼之介

大野 翼

関戸 誠

横尾 錬

橘 優太

前田 裕夢

峯岸 陽

下 康生

竹内 一

野本 和愛

大阪府  近畿大学
宮城県  東北学院大学
滋賀県  近畿大学
福岡県  宮崎大学
徳島県  追手門学院大学
兵庫県  近畿大学
京都府  星桂大学
山梨県  中京大学
熊本県  国際医療福祉大学
福井県  東京農業大学
静岡県  しずなび(株 )
東京者5  (株 )」 ALスカイ

千葉県  ぴゆあスキークラブ
青森県  青森大学
山形県  ZAO猿倉RC
石川県  法政大学
愛知県  東京農業大学
栃木県  日本大学
福島県  日本体育大学
東京都  ユナイトアント・ク・ロウ株式会社
山形県  法政大学
石川県  日本体育大学
埼玉県  早稲田大学

新潟県  明治大学

#04/142/04

2221
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